
様式第２ 落　札　等　結　果　表

作成日 平成27年6月18日

　　件　　　　　　　　　　　　　名

　　現　場　説　明　（閲覧）　期　間 平成27年5月28日（木）から平成27年6月17日（水）まで

　　現　場　説　明　（閲覧）　場　所 名取市役所 ４階閲覧室（財政課前エレベーター脇）

　　入　札　（見積）　執　行　日　時

　　入　札　（見積）　執　行　場　所 名取市役所　5階第一会議室 予 定 価 格 円

　　参　加　（指　名）　業　者　名

No 登録番号 業　　　者　　　名 　　　　開　　札　　（見　　積）　　結　　果

1 723 東北ニチレキ工事　㈱ 円

2 1581 ㈱　ワタケン 円

3 円 第 ２ 回 保留（低入札調査）

4 円

5 円 　落　・　随

6 円 不　　調

7 円 　落　・　随

8 円

9

10

11

12 円

13

14

15

16 円

(注)　(1)　当該金額に8％相当額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

　　　(2)　落札者には番号を○で囲むこと。

平成27年6月18日（木） 午前10時00分から

63,000,000

64,500,000

第１９号　那智が丘みどり台線舗装補修工事

辞退

辞退


